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W miniony weekend (9-10 lutego 2024) Kino Bajka miało przyjemność gościć w
Darłowie swojego kinowego partnera – Kino Żeglarz z Jastarni. Partnera przede
wszystkim w satelitarnym promowaniu kinematografii skandynawskiej za
sprawą „pokazywania u siebie” realizowanego przez Kino Bajka Festiwalu
Filmów Skandynawskich. Żeglarz jest bowiem jednym z dwóch kin partnerskich,
obok Kina Kameralne Cafe z Gdańska – które klonuje repertuar darłowskiego
festiwalu u siebie, rozciągając tym samym jego zasięg. Tu także zachodzi proces
sieciowania kin i powstawania trójwymiarowej przestrzeni dla popularyzacji kina
ambitnego na Pomorzu.

Gościnami piątkowego spotkania były: Urszula, Dagmara i Patrycja Blindow – właścicielki
kultowego Kina Żeglarz. W Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 gdzie odbyło się
spotkanie rozmawiano m.in. o specyfice prowadzenia małych, jednosalowych kin… o
dobieraniu repertuaru pod potrzeby Widzów miejscowości sezonowych, o seansach na
czas niepogody i pogody ze słońcem a także o produktach flagowych jakże ważnych w
budowaniu mody i popularności miejsc takich jak m.in. kino. I tu jak zawsze… ważnym
okazał się potencjał drzemiący w samym DNA miejsca i ludziach, którzy korzystając z
prawdziwej pasji są w stanie zarówno pobudzać zmysły, wyzwalać pozytywne emocje i
nadają życiu kierunek.

W sobotę natomiast Widzowie kina Bajka wzięli udział w Wieczorku Surferskim, które kino
Żeglarz w Jastarni realizuje regularnie latem w każdy czwartek. O wprowadzenie i słowo
wstępne do filmu zadbała Patrycja Blindow – juniorka Żeglarza. Na dużym ekranie
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pokazany został film dokumentalny pt.: Rozkołys w reż. Łukasza Ratuski. Dla Widzów
przygotowane zostały także upominki od Kina Żeglarz i firmy BALTICA.

Dobry weekend wokół kina wspólnie zorganizowały kina: Bajka i Żeglarz … kina, których
odległość do morza nie przekracza 3 km.       

 „Godziny – lata płyną, lecz cóż wiecznie jest młode kino!”

Zapraszamy do kin.
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